
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2020 г. № 7/52
г. Алапаевск

О количестве используемых переносных ящиков для организации
голосования участковыми избирательными комиссиями при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь  пунктом  6.6.  Порядка  общероссийского  голосования

по вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации,

утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации  от  20  марта  2020  г.  №  244/1804-7  (в  редакции

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), Алапаевская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Установить  количество  переносных  ящиков,  используемых

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, согласно приложению. 

2.  Опубликовать  на  официальном  сайте  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М. 

Председатель комиссии О.М. Торопова

Секретарь комиссии Г.В. Кабакова
Приложение 

к решению Алапаевской
 городской территориальной



 городской избирательной комиссии 
от 18 июня 2020 г. №7/52

Количество используемых переносных ящиков для организации голосования
вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации

№
п/п

№ избирательного участка Количество избирателей Количество переносных
ящиков

1 1071 1661 3
2 1072 1769 3
3 1073 1496 3
4 1074 1613 3
5 1075 1210 3
6 1076 708 2
7 1077 1420 3
8 1078 1611 3
9 1079 1429 3
10 1080 1669 3
11 1081 1520 3
12 1082 2085 3
13 1083 800 2
14 1084 1156 3
15 1085 1327 3
16 1086 1400 3
17 1087 1113 3
18 1088 2224 3
19 1089 556 2
20 1090 709 2
21 1091 1198 3
22 1092 1351 3
23 1093 721 2
24 1094 880 2
25 1095 833 2
26 1096 241 1
27 1097 883 2
28 1098 781 2
29 1070 200 1


